
ZARZĄDZENIE NR 160/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy 
Miejskiej Bolesławiec. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz jednostki budżetowej Gminy Miejskiej 
Bolesławiec – Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 3 w Bolesławcu składniki 
majątkowe stanowiące własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi na 
podstawie protokołu przekazania - przejęcia środka trwałego zawierającego 
rodzaj i wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. PJ/PJ 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata  Szewczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64593142-8E1F-4E73-8363-6561BC089011. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 160/2023 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 lipca 2023 r. 

Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3 w Bolesławcu 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Numer 
inwentarzo

wy 

Wartość 

1 Rurociąg z PE-HD PE 80 
SDR średnicy 63 mm-116 
m 

2 Rurociąg z PE-HD PE 80 
SDR średnicy 110 mm-
158 m 

3 Studnia wodomierzowa 
4 Hydrant DN80 

07661 163 456,09 

1 Rura kanalizacyjna 
PCV160 SN8-199 m 

2 Przyłącze kanalizacji 
sanitarnej 

3 Separator tłuszczu 
4 Studnie kanalizacyjne 

       07663     
104 984,51 

1 Rura osłonowa PCW140 
mm-199 m 

2 Kabel YAKY 5x25 mm-
600 m 

3 Kabel YKY 5x2,5 mm-111 
m 

4 Bednarka – 630 m 
5 Słupy oświetleniowe 4 m 

– 14 sztuk 
6 Słup oświetleniowy 8 m – 

12 sztuk 
7 Oprawy oświetleniowe 

LED – 28 sztuk 

       07664     
264 831,32 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata  Szewczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64593142-8E1F-4E73-8363-6561BC089011. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne:   

1. Ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) 

1) art 30 ust. 2 pkt. 3 stanowi, iż do zadań wójta należy 
w szczególności: gospodarowanie mieniem komunalnym. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W związku z zakończeniem budowy i oddaniem do użytku  budynku 
przedszkolnego przy ul. Narcyzów 22 w Bolesławcu zachodzi konieczność  
przekazania składników majątkowych (środków trwałych) wymienionych 
w załączniku do zarządzenia do Miejskiego Przedszkola Publicznego 
nr 3 w Bolesławcu. Celem przekazania środków trwałych jednostce oświatowej 
jest prawidłowe sprawowanie bieżącego nadzoru nad wytworzonym majątkiem. 

Uzasadnienie finansowe: 

Przekazanie wskazanych w załączniku do zarządzenia składników majątkowych 
powoduje zwiększenie wartości środków trwałych powierzonych Miejskiemu 
Przedszkolu Publicznemu nr 3 o kwotę łączną 533 271,92 zł. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze:  

Przekazanie majątku trwałego ma wpływ na polepszenie warunków sanitarnych 
i technicznych. 

 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata  Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64593142-8E1F-4E73-8363-6561BC089011. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



